GSD Klausen II Finanzjahr / Anno finanziario 2023

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 4

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
Ubertrag / Riporto ---- 109,37 109,37
1| 11.05.2023 |Erdffnung Handverlag 2023 - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.390,63 1.500,00
21 11.05.2023 |Kassabeleg Nr. 96MBX704544 (Naturmuseum Siidtirol) - E | 2.2.1.2.01.09.999 54,00 1.446,00
3| 15.05.2023 |Kassabeleg Nr. 0543-0022 (Schloss Churburg - Schluderns | 2.2.1.2.01.99.999 180,00 1.266,00
41 15.05.2023 |Quittung (Stadtgemeinde Glurns - Glurns) - Stadtfuihrung 2:.2:1.2.01.,99.999 152,00 1.114,00
51 15.05.2023 |Kassabeleg Nr. 96MBX704544 (Naturmuseum Sidtirol) - E 2.2.1.2.01.99.999 108,00 1.006,00
6| 15.05.2023 |Kassahbeleg Nr. 0999-0001 (Castiglioni & Gitzl Brixen) - Tor | 2.2.1.1.01.02.999 91,00 915,00
7 r. 6595-0001 {Fotocenter ‘ 2.2.1.1.01.02.999 ; 7M' 908,00 i
! 8 - 1480-0068 {New Colors GMBH) - Einkauf B ! 2.2.1.1.01.02.999 : 3.45 i 504,55 | i.
i Y] no1115-U042 (Happy Casa briken) - Linkaur | | 2.2.1.1.01.02.995 5,60 888,74 5
10 . 1484-0047 {New Colors GMBH Brixen) - Eii ; 2.2.1.1. 2,31 896,44
11 ] 17.05.2023 |Kassabeleg Nr. 56MBX704544 (Naturmuseum Sudtirol - Bc 2.2.1.2. l 72,00
121 17.65.2023 | Quittung Eintritte Schioss Rodaneck - Eintritte Schloss Roc | 2.2.1.2. : . |
! 131 18.05.2023 |Ricevuta Fiscaie XARF 102532/21 (Landesmuseum Bergbz 2.2.1.2.01. :! 431,44
14| 18.05.2023 |Ricevuta (Trostburg Waidbruck) - Eintritte in die Trostburg | 2.2.1.2.01.99.999 35,00 396,44
15| 18.05.2023 |Kassabeleg Nr. 1206-0010 (Tinkhause Brixen) - Einkauf Ve 2.2.1.1.01.02.999 47,76 348,68
16| 18.05.2023 |Kassenbelge Nr. 96MBX701496 (Sudtiroler Landesmuseurn 2.2.1.2.01.99.999 92,50 256,18
17| 18.05.2023 |Kassabeleg Nr. 0583-0026 (Schoizhorn Creatief OHG - Kla | 2.2.1.1.01.02.999 10,00 246,18
181 18.05.2023 |Kassabeleg Nr. 1122-0025 (Tinkhauser Brixen) - Ankauf Z | 2.2.1.1.01.02.999 24,46 221,72
Summe Periode 4 1.500,00 1.278,28 221,72
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